
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 3.40 - 3.50 0.018 - 0.023 3.00 - 3.50 -10.00 - -8.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 -0.1％ 予 0.2％ 前 0.2％ 予 0.2％ 前 100.1 予 100.6

前 20.7万件 予 20.8万件

前 -2141億ドル

前 51.5 予 51.4 前 -10億円 予 -2080億円 前 11.0％ 予 -3.7％ 前 278.9億ドル 予 245.5億ドル

前 -1.1％ 予 0.4％ 前 0.3％ 予 0.1％ 前 0.4％ 予 0.4％

前 0.1％ 予 0.1％ 前 -0.8％ 予 0.4％
8月 製造業生産指数
前 -0.2％ 予 0.1％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

英  8月 月次ＧＤＰ

JP  8月 機械受注

9月 月次財政収支 

EU  8月 鉱工業生産8月 鉱工業生産指数

10月 ミシガン大学消費者態度指数9月 卸売物価指数 9月 消費者物価指数

CH 9月 貿易収支

独 9月 消費者物価指数

10月11日

USA

2018年10月12日

1,059.3818.3
846.6
19.3

1,075.2
8.0

Source: LBMA/LPPM

PM

824.00

1,083.00

1,205.55

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

0.280

14.335
14.650

Asia

34.2

Mon Tue

14.400

LBMA/LPPM Fixing ($)

10月8日

1,074.00

823.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。欧州時間・米国時間を通して株安となり、VIX指数が一時2月中旬の水準まで上昇するなど、市場全体がリスクオフ・ムードに包まれる

中、安全資産としての側面を持つ貴金属全般は堅調な推移を見せた。特にゴールドは2か月振り高値をつけている。

FX：

ドルは主要通貨に対して下落した。9月消費者物価指数が市場予測を下回ったことで米長期金利及びドルは下落した。ドル円に関しても先日より続く円高トレ

ンドが継続した形で米国時間を終えている。ドル/円終値は112.17、ユーロ/ドル終値は1.1594。

14.606

827.1

Europe

1,230.0
1,197.9

1,227.6

AM

1,201.10

 Fixing Prices

前週分 新規失業保険申請件数

1,060.5
1,089.5848.0

1,194.7

696.0

32.0

535.4 1,875.3

540.424.2 1,741.9

25.1

5.1 583.0

2,458.2

171.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

14.275

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,045.9

75.9

2018/10/2

-0.2 

-0.9 

Gold (Moz)

JP 8月 国際収支・貿易収支

独  8月 鉱工業生産

JP  休場 

CH 9月 購買担当者景気指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


