

10月11日 の海外相均	<u> </u>										
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)		Silver (Dec)		Platinum (Jan)			Palladium (Dec)			
Open	1,197.9		14.335			827.1			1,060.5		
High	1,230.0		14.650			848.0			1,089.5		
Low	1,194.7		14.275		818.3		1,059.3				
Settlement	1,227.6		14.606		846.6		1,075.2				
Change	34.2		0.280		19.3			8.0			
EFP	3.40 -	3.50	0.018	- (	0.023	3.00	_	3.50	-10.00		-8.00

Fixing Prices					
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM			
Gold	1,201.10	1,205.55			
Silver	14.400				
Platinum	823.00	824.00			
Palladium	1,074.00	1,083.00			

Source: LBMA/LPPM

## コメント

## **Precious Metals**

貴金属全般は上昇した。欧州時間・米国時間を通して株安となり、VIX指数が一時2月中旬の水準まで上昇するなど、市場全体がリスクオフ・ムードに包まれる中、安全資産としての側面を持つ貴金属全般は堅調な推移を見せた。特にゴールドは2か月振り高値をつけている。

## FX:

ドルは主要通貨に対して下落した。9月消費者物価指数が市場予測を下回ったことで米長期金利及びドルは下落した。ドル円に関しても先日より続く円高トレンドが継続した形で米国時間を終えている。ドル/円終値は112.17、ユーロ/ドル終値は1.1594。

	10月8日 週の経済技	<b>指標一</b> 覧				
	Mon	Tue	Wed	Thu	Fri	
			9月 卸売物価指数 前 -0.1% 予 0.2%	9月 消費者物価指数 前 0.2% 予 0.2%	10月 ミシガン大学消費者態度指数 前 100.1 予 100.6	
			, s.i./c	前週分新規失業保険申請件数 前 20.7万件 予 20.8万件		
USA				9月 月次財政収支前 -2141億ドル		
	CH 9月 購買担当者景気指数 前 51.5 予 51.4	JP 8月 国際収支・貿易収支 前 -10億円 予 -2080億円	JP 8月 機械受注 前 11.0% 予 -3.7%		CH 9月 貿易収支 前 278.9億ドル 予 245.5億ドル	
Asia	JP 休場					
	独 8月 鉱工業生産 前 -1.1% 予 0.4%		英 8月 月次GDP 前 0.3% 予 0.1%		独 9月 消費者物価指数 前 0.4% 予 0.4%	
Europe			8月 鉱工業生産指数 前 0.1% 予 0.1%		EU 8月 鉱工業生産 前 -0.8% 予 0.4%	
			8月 製造業生産指数 前 -0.2% 予 0.1%			

				Source: Bloomberg
COMEX/NYMEX 投機的	建玉			
2018/10/2	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)
Long	24.2	540.4	2,458.2	1,741.9
Short	25.1	535.4	1,875.3	696.0
Net	-0.9	5.1	583.0	1,045.9
Change	-0.2	32.0	171.9	75.9

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

います。 当資料は、14m 生いの間がいたしょう。 当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。